

**Alfa Vagt ApS**  
**Dæmningen 44 1.1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 31 60 26 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Per Kenneth La Cour Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Alfa Vagt ApS  
Dæmningen 44 1.1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 60 26 96  
Stiftet: 1. juli 2008  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

### Direktion

Per Kenneth La Cour Pedersen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.757.463 kr. mod 7.601.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -313.543 kr. mod -361.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2024 steget med 115.766 kr., nemlig fra kr. til 115.766 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.757.463</b>	<b>7.601.020</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-6.109.407</u>	<u>-8.059.918</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-351.944</b>	<b>-458.898</b>
Andre finansielle indtægter	8.597	4.916
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.122</u>	<u>-7.122</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-353.469</b>	<b>-461.104</b>
Skat af årets resultat	<u>39.926</u>	<u>100.074</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-313.543</b>	<b>-361.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-313.543</u>	<u>-361.030</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-313.543</b>	<b>-361.030</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	992.738	1.147.506
Udsudte skatteaktiver	140.000	100.074
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Andre tilgodehavender	0	130.442
Periodeafgrænsningsposter	79.557	79.156
Tilgodehavender i alt	<u>1.242.295</u>	<u>1.457.178</u>
Likvide beholdninger	<u>115.766</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.358.061</b></u>	<u><b>1.457.178</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.358.061</b></u>	<u><b>1.457.178</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-203.249	110.294
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-77.249</b>	<b>236.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	163.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.328	186.064
Anden gæld	1.162.982	871.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.435.310	1.220.884
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.435.310</b>	<b>1.220.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.358.061</b>	<b>1.457.178</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	471.324	597.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-361.030</u>	<u>-361.030</u>
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	110.294	236.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-313.543</u>	<u>-313.543</u>
	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>-203.249</b></u>	<u><b>-77.249</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på grund af underskud de sidste to år tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse har iværksat en række initiativer for, at sikre positiv fremtidig drift. Man har blandt andet lukket selskabets afdeling i Århus, da den ikke var rentabel. Selskabets ledelse forventer, at man i 2025 vil få stabiliseret driften og forventer, at man kommer ud af 2025 med et lille overskud, og så forventer man at forøge indtjeningen i de kommende år, og derigennem reetablere egenkapitalen. Ledelsen vurderer, at man har den fornødne likviditet til at fortsætte driften, og aflægger derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.040.946	7.981.367
Andre omkostninger til social sikring	24.849	26.316
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>43.612</u>	<u>52.235</u>
	<u><b>6.109.407</b></u>	<u><b>8.059.918</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.